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FIM® ja RehabFIM™
FCG Finnish Consulting Group Oy:n ICT-liiketoimintaryhmän järjestelmä-
palveluissa yhdistyy monipuolinen tietotekninen osaaminen kunkin toimi-
alan substanssiosaamiseen. Järjestelmät tukevat toiminnan ja palvelun 
kehittämistä ja muutosta toimialasta riippumatta. Järjestelmäpalvelum-
me tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet ja välineet tiedon tallentami-
seen, hyödyntämiseen ja raportointiin. Lisäksi palveluihimme sisältyvät 
monipuolisesti järjestelmiemme koulutus- sekä tiedon analyysi- ja tiedolla 
johtamisen muutosvalmennuspalvelut. Keskeisenä tavoitteena on luotet-
tavalla tiedolla johtaminen, jolloin päätökset tehdään oikeisiin faktoihin 
perustuen.

Mitä ovat FIM® ja RehabFIM™ -järjestelmät? 

FIM® -järjestelmä on aikuisten kuntoutuksen laadunhallintamenetelmä. Järjestelmä 
järkeistää kuntoutuksen dokumentointia, seurantaa, analysointia ja suunnittelua.  
Se luo myös yhtenäisen kielen kuntoutusalan ammattilaisille näiden eri rooleissa.

FIM® -järjestelmän ns. itsenäisen toimintakyvyn mittari on kehitetty tutkimustyön tuloksena 
USA:ssa, UDSMR:n (Uniform Data System for Medical Rehabilitation) toimesta ja sitä 
käytetään maailmanlaajuisesti kuntoutuksen laadun ja vaikuttavuuden arviointimenetelmänä. 
Mittarin yhdenmukaisen käytön takaa kuntouttajien koulutus ja pätevöitymiskoe, jonka 
järjestämisestä Suomessa vastaa yksinoikeudella Finnish Consulting Group Oy. 
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Mittari koostuu 18:ta päivittäisestä toiminnasta, 
jota arvioidaan kuntoutuksen aikana ja sen jälkeen. 
Mittaustulokset kertovat pienistäkin muutoksista 
kuntoutujan omatoimisuudessa ja avun tarpeessa, 
mm. pukeutumisessa, peseytymisessä, liikkumisessa 
sekä muistamiseen, ymmärtämiseen ja sosiaaliseen 
vuorovaikutukseen liittyvissä asioissa. Tulosten käyttö 
mahdollistaa täsmällisen kuntoutussuunnitelman 
laatimisen ja sen toteutumisen arvioinnin.

FIM® -arviointitiedot tallennetaan selainkäyttöisellä 
RehabFIM™ -tietojärjestelmällä valtakunnalliseen 
tietokantaan. RehabFIM™ -sovellus tarjoaa käyttäjälle 
kuntoutuksen dokumentoinnin ja raportoinnin 
tietotekniset työvälineet. Se myös auttaa analysoimaan 
kuntoutuksen kokonaistuloksellisuutta. Käyttö 
edellyttää käyttäjätunnusta ja salasanaa, jotka ovat 
saatavissa yksinoikeudella vain Finnish Consulting 
Group Oy:ltä.

Mitä RehabFIM™ -järjestelmän avulla 
tehdään?

Kuntoutujan edistymistä voi seurata RehabFIM™ 
-järjestelmästä saatavien potilaskohtaisten raporttien 
avulla. Potilaskohtaisten raporttien lisäksi RehabFIM™ 
-järjestelmästä saadaan organisaatiokohtaisia 
raportteja vammaryhmittäin sekä potilaan tulo- ja 
uloskirjaustietojen mukaan. 

RehabFIM™ -tietoja voidaan 
käyttää 

1. Yksittäisen asiakkaan tai potilaan

•	 toimintakyvyn arviointiin,

•	 kuntoutuksen suunnitteluun ja 
arviointiin,

•	 muutosten seurantaan sekä

•	 kuntoutukseen, palveluun tai hoitoon 
liittyvien asioiden todentamiseen, 
perusteluihin ja valintoihin.

2. Toimintayksikön kehittämisessä ja 
arvioinnissa

•	 voidaan tehdä vertailuja eri yksiköiden, 
osastojen ja tiimien välillä sekä

•	 vahvistaa johtamista ja käyttää 
apuvälineenä henkilöstötarpeen 
arviointiin, resurssisuunnitteluun ja 
kustannusten arviointiin.

3. Kunnan ja valtakunnan tasolla 

•	 kuntoutuspalveluiden arvioinnissa ja 
päätöksenteossa.

Miten saan lisätietoja?

http://www.fi/fin/palvelut/ict-palvelut/ 
ict-jarjestelmat/

Potilaskohtainen kuntoutuksen seurantaraportti


